

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|------|--------|-------|----------------|
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3100 | 45,00 | 13,95 |
| | 274616733 5100 | Priza | buc | 1,0200 | 31,00 | 31,62 |
| | 281123631 1002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 265310210 0830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 171131730 6661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 205114295 0700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,80 | 1,60 |
| | 287411583 6777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 2,0000 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | RpEF12 A | Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta | buc | | | 42,30 4,50 |
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |
| | 315014510 0143 | Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur | buc | 1,0500 | 36,00 | 37,80 |
| 38 | RpEF21 A | Montarea accesoriilor pentru lampi : fasunguri E 27 - simbol 0140 A | buc | | | 73,13 11,70 |
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2600 | 45,00 | 11,70 |
| | 287527631 2648 | Accesorii lampa | buc | 1,0000 | 58,50 | 61,42 |
| 39 | RpEE01 A | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | | | 42,45 12,15 |
| | 713701001 1520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2700 | 45,00 | 12,15 |
| | 111100010 0024 | Intrerupator manual | buc | 1,0100 | 30,00 | 30,30 |
| | 281123631 1002 | Doze pentru aparate | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 171131730 6661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 265310210 0830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | | 1.3. Cos de fum | | | | |
| 40 | CL18A | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru | kg | | | 40,00 9,45 |

